
Zlín Statutární město Zlín
nám. Mfru 12, 761 40 Zlín

S00JP012HUMM

Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních; Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora
odpovědný útvar; Odbor ekonomiky a majetku MMZ
IČO; 00283924
DIČ; CZ00283924 ^
bankovní spojení; Česká spořitelna, a. s., číslo účtu;

č. 4000130307/1
 dále jen „půjčitel“

Technické služby Z Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
jejímž jménem jedná jednatel
IČO; 60711086
DIČ; CZ60711086
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15600

 dále jen „vypůjčíte!"

uzavírají
DODATEK č. 1/19

ke smlouvě o výpůjčce č. 4000130307 ze dne 8. 3. 2013

(1) Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle tento dodatek č.
1/19 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000130307 ze dne 8. 3. 2013, kterým se v čl. IV. stávající
znění odst. 2 ruší a nahrazuje se novým zněním a v čl. VI. se stávající odst. 2 přečíslovává
na odst. 3 a doplňuje se nový odst. 2.

V čl. IV. Práva a povinnosti vvpůičitele a půičitele se stávající znění odst. č. 2 ruší a nahrazu
je se novým zněním;

2. Vypůjčitel je povinen udržovat předmět výpůjčky uvedený v této smlouvě v řádném
stavu po celou dobu výpůjčky. Zejména je povinen na své vlastní náklady včas zajistit
čištění a sjízdnost komunikací, strojní sečení travního porostu, odstraňování náleto
vých dřevin a sběr úletů z provozované skládky. V případě škod je půjčitel oprávněn
požadovat náhradu škody uvedením do předešlého stavu, budeli to možné, jinak za
platí vypůjčitel škodu v plné výši půjčiteli.

V čl. VI. Závěrečná ujednání  se stávající odst. 2 přečíslovává na odst. 3 a doplňuje se novy
odst. 2 v tomto znění;

2. Vypůjčitel bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
Údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné naří
zení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování v tomto případě vychází z čl.
6 odst. 1 písm. b); zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy. Kontakty na pově
řence, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke
zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www stránkách statutárního města Zlína.

S00JP012HUMM



(2) Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčeny, zůstávají beze změny.

(3) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

(4) Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností všech stejnopisů v hodnotě
originálu, z nichž půjčitel i vypůjčitel obdrží po dvou stejnopisech.

(5) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

(6) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek
byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či
druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí. Na dů
kaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních stran své vlastnoruční
podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:______ 15. 4. 2019, čj. 23/8R/2019

Ve Zlíně dne 28. 06. ffli

Vypůjčitel:

lín, s.

jednatel

r. o.

Půjčitel:

statutární
Mgr. Pavel
náměstek primátora



zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

Síaíutáraf město ZMm, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín,
jehož jménem jedná MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Dufek, 2. náměstek primátora
Odpovědný útvar: Odbor ekonomiky a majetku MMZ
IČ:00283924
DIČ: CZ00283924 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu 3049002/0800, KS 2718

VS 4000130307
dálejen „půjčitei^^

Technické služby Zlín, s, r. o», se sídlem Zlín, Záhumení V č. p. 321, PSČ 763 02, zapsaná
v obchodní v Brně, oddíl C, vložka 15600, dne 23. 6. 1994,
zastoupená ředitelem společnosti
IČ: 607 11
dálejen „vypůjčitel"

uzavírají

SMLOUVU O VÝPŮJČCE

dle § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění platném ke dni
uzavření této smlouvy

2.

tEikto;

ČL L
Předmět výpůjčky

1. Půjčitel je vlastníkem pozemků p. č. 824/14 orná půda o výměře 1542 m^, p. č. 824/15
orná půda o výměře 1500 m^, p. č. 824/20 orná půda o výměře 1679 m^, p. č. 824/31
orná půda o výměře 2961 m^, p. č. 824/12 orná půda o výměře 1941 m^, p. č. 824/11

A „̂ X 00/1/1oA __________ xjí., ooor _ v oo/i/ir>orná půda o výměře 1722 m , p. č. 824/13 orná půda o výměře 2376 m ,p. č. 824/19
orná půda o výměře 1526 m^, p. č. 824/30 orná půda o výměře 1609 m^,p. č. 824/18
orná půda o výměře 1477 m^, p. č. 824/17 orná půdao výměře 1549 m^, p. č. 824/16
orná půda o výměře 1587 m^, p. č. 824/29 orná půda o výměře 1468 m^,p. č. 824/36
orná půda o výměře 1461 m^, p. č. 824/35 orná půda o výměře 1437 m^,p. č. 824/34
orná půda o výměře 1386 m^, p. č. 824/32 orná půda o výměře 3785 m^ vše k. ú.
Prštné a p. č. 1800/277 orná půda o výměře 15416 m^ k. ú. Louky nad Dřevnicí, za
psaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, KP Zlín, na
LV č. 10001.
Touto smlouvou půjčitel přenechává části předmětných pozemků do bezplatného uží
vání vypůjčiteli o celkové výměře 22 000 m^, dle zákresu v kopii katastrální mapy,
která je nedílnou součástí této smlouvy o výpůjčce.

ČL II.
Účel výpůjčky

1. Půjčitel přenechává části předmětných pozemků vypůjčiteli pro rozšíření areálu



3.

skládky (III. etapa, budoucí 7. a 8. sekce včetně final panelové komunikace při 5. 
stavbě). '
Vypůjčitel se zavazuje, že případná stavba na předmětu výpůjčky podle této smlouvy 
bude vybudována na náklady vypůjčitele, dle projektové dokumentace a podmínek, 
které budou stanoveny v povolení příslušným odborem Magistrátu města Zlína.
Bez předchozího písemného souhlasu půjěiíele nesmí být účel užívání měněn.

Čl. III.
Doba výpůjčky

1. Smlouva se uzavírá na dobu umíou, s účinností od 11. 3. 2013 do 31.12, 2023 s vý
povědní lhůtou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy.

2. Půjčitel je oprávněn okamžitě odstoupit od této smlouvy a požadovat po vypůjčiteli 
neprodlené vrácení předmětu výpůjčky jen v těchto případech:

a) neužívá-li vypůjčitel předmět výpůjčky řádně
b) užívá-li vypůjčitel předmět výpůjčky v rozpora se sjednaným účelem anebo
c) přenechá-li vypůjčitel předmět výpůjčky podle této smlouvy bez předchozího 

písemného souhlasu s půjčitelem třetí osobě.

3. Ke dni skončení výpůjčky se vypůjčitel zavazuje odevzdat předmětné pozemky půjči
teli v řádném stavu.

4. Při nedodržení tohoto termínuje vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli smluvní pokutu 
ve výši 2.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení s předáním pozemků.

2.

3.

1.

Čl. IV.
Práva a povinnosti vypůjčitele a půjčitele

Vypůjčitel prohlašuje, že je mu dobře znám předmět výpůjčky, který bude sloužit 
pro rozšíření areálu skládky (III. etapa, budoucí 7. a 8. sekce včetně final panelové 
komunikace při 5. stavbě). Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky výhradně 
k rozsahu a k účelu dohodnutému v této smlouvě.
Vypůjčitel je povinen udržovat předmět výpůjčky uvedený v této smlouvě v řádném 
stavu po celou dobu výpůjěky. V případě škod je půjčitel oprávněn požadovat náhradu 
škody uvedením do předešlého stavu, bude-li to možné, jinak zaplatí vypůjčitel škodu 
v plné výši půjčiteli.
Vypůjčitel není oprávněn dát předmět výpůjčky podle této smlouvy do jakéhokoliv 
užívání třetí osobě bez předchozího písenaného souhlasu půjčitele.

ČL V.
Ostatní ujednám

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností všech stejnopisů 
v hodnotě originálu, z nichž půjčitel i vypůjčitel obdrží dva exempláře.

2. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny výhradně formou písemného 
a vzájemně odsouhlaseného číslovaného dodatku.



3. Veškeré právní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, konkrétně ustanoveními § 659 až 662. '

ČL VL
Závěrečná ujednání

1.

2.

Smluvní sírany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s ust. zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva
byla uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro
jednu či druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně
souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují zástupci smluvních stran své vlastno
ruční podpisy na této smlouvě.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Doba zveřejnění:
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslojednací:

22. 12. 20126. 1. 2013
Rada města Zlína
4. 3. 2013, čj. 22/5R/2013

Ve Zlíně dne 08. 03. 2013

Vypůjčitel:

r. o.

ředitel společnosti

Půjčitel;






